24 | | QUINTA, 28 DE MARÇO DE 2019

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SEDE
Faço saber que pretendem casar-se:
1.JOSÉ RICARDO VALLADÃO, de nacionalidade brasileiro(a), profissão empresário, com trinta e dois (32) anos
de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na Rua Goiania, nº 300,Ap 301, Ed
Paulina Arpini, Itapua, em Vila Velha-ES e ANA PAULA MARTINS GUZZO, de nacionalidade brasileira, profissão
Publicitária, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteira, natural de João Monlevade-MG, com
residência e domicílio na Rua Brasilia, nº 40 ,Ap 201 , Itapoa, em Vila Velha-ES.
2.FELIPE CHARPINEL FRISSO, de nacionalidade brasileira, profissão funcionário público, com vinte e seis (26)
anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, com residência e domicílio na RuaAlda Siqueira Mota, nº
36, Bl 1, Ap 502, Praia da Costa, em Vila Velha-ES e PALOMA BATISTA SOARES, de nacionalidade brasileira,
profissão do lar, com vinte e cinco (25) anos de idade, estado civil solteira, natural de Mutum-MG, com residência e
domicílio na RuaAlda Siqueira Mota, N° 36, Centro, em Vila Velha-ES.
3.CARLOS ANDRÉ VIANA AZEVEDO, de nacionalidade brasileira, profissão Mecânico Industrial, com trinta e
cinco (35) anos de idade, estado civil solteiro, natural de Vila Velha-ES, com residência e domicílio na Rua Pedro
Loyola Netto, nº 01, Divino Espirito Santo, em Vila Velha-ES e ANDRÉA DOS SANTOS DELGADILLO, de
nacionalidade brasileira, profissão Autonoma, com quarenta e um (41) anos de idade, estado civil solteira, natural
de Belo Horizonte-MG, com residência e domicílio na Rua Mário de Andrade, nº 12, Cidade da Barra, em Vila
Velha-ES.
4.MARCELO SOARES QUINTÃO, de nacionalidade brasileira, profissão médico, com trinta e seis (36) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Vila Velha-ES, com residência e domicílio na Rua Dom Pedro II, N° 163,
Glória, em Vila Velha-ES e FERNANDA SEITH RIBEIRO, de nacionalidade brasileira, profissão bancária, com
vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vila Velha-ES, com residência e domicílio na Rua
Domingos Martins, Nº 112, Glória, em Vila Velha-ES.
5.DIEGO RAMOS SCHEIDEGGEER, de nacionalidade brasileira, profissão técnico de manutenção, com cento e
dezenove (119) anos de idade, estado civil solteiro, natural deAnchieta-ES, com residência e domicílio naAvenida
São Paulo, nº 2810, Apto 803, Ed. Flórida, Praia de Itapoã, em Vila Velha-ES e MILENA ROCHA DE PAULA, de
nacionalidade brasileira, profissão agente administrativo, com cento e dezenove (119) anos de idade, estado civil
solteira, natural de Venda Nova do Imigrante-ES, com residência e domicílio na Avn. Nonna Vitoria, S/n, Bicuíba,
em Venda Nova do Imigrante-ES.
6.JOELITON BARBOSA MOTA, de nacionalidade brasileira, profissão caixa, com trinta e quatro (34) anos de
idade, estado civil solteiro, natural de Ubaíra-BA, com residência e domicílio na Rua Cristovão Colombo, N° 605,
Cristóvão Colombo, em Vila Velha-ES e FERNANDA DOS SANTOS, de nacionalidade brasileira, profissão do lar,
com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteira, natural de Ubaíra-BA, com residência e domicílio na Rua
Cristovão Colombo, N° 605, Cristovão Colombo, em Vila Velha-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 27 de Março de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala de Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES
Faço saber que pretendem casar-se:
1.MOISÉS FERREIRA ROSA, natural de Vitória-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão ajudante de entregas, residente na Rua José Benedito Cristo, n° 22, Santa Martha, Vitória-ES e JOICE
VENTURA, natural de Vitória-ES, com vinte e três (23) anos de idade, estado civil solteira, profissão estudante,
residente na Rua José Benedito Cristo, n° 22, Santa Matha, Vitória-ES. 23145
2.MAHATMA SOARES FERNANDES, brasileiro, profissão pesquisador, com vinte e oito (28) anos de idade,
estado civil solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Silvino Grecco, nº 301 em Vitória-ES e TATIELLI
BESSA D´AGUIAR, brasileira, profissão supervisora, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil solteira,
natural de Vitória-ES, residente na Rua Silvino Grecco, nº 301 em Vitória-ES. 22812
3.PIETRO LELLIS DE BRITO, brasileiro, profissão atendente, com quarenta e um (41) anos de idade, estado civil
solteiro, natural de Vitória-ES, residente na Rua Ludgero Cavalcanti, nº 4/beco em Vitória-ES e MAYARA SOUZA
DA SILVA, brasileira, profissão do lar, com vinte e seis (26) anos de idade, estado civil solteira, natural de Vitória-
ES, residente na Rua Ludgero Cavalcanti, nº 4/beco em Vitória-ES. 22809
4.DENIVALDO JOAQUIM DOS SANTOS, natural de Corinto-MG, com quarenta e um (41) anos de idade, estado
civil divorciado, profissão vigilante, residente na Rua Padre Luiz Koester, nº 137, Bairro da Penha, Vitória-ES e
PRISCILA ALVES DO CARMO, natural de Vitória-ES, com trinta e quatro (34) anos de idade, estado civil
divorciada, profissão vigilante, residente na Rua Padre Luiz Koester, nº 137, Bairro da Penha, Vitória-ES. 23143
5.RICARDO DA VITORIA BARBOSA, natural de Vitória-ES, com cinquenta e quatro (54) anos de idade, estado
civil divorciado, profissão estivador, residente na Escadaria Clementina Secundina de Jesus, Nº 151, Romão,
Vitória-ES e WESLA DOS SANTOS MARTINS, natural de Vitória-ES, com trinta e quatro (34) anos de idade,
estado civil solteira, profissão do lar, residente na Escadaria Clementina Secundina de Jesus, Nº 151, Romão,
Vitória-ES. 23144
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 27 de Março de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO NASCIMENTO VIANA ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.MANOELVERGILIO PEREIRAe LUCIANARODRIGUES.
Ele, Natural de Barra de São Francisco, -ES, estado civil viúvo, profissão porteiro, residente e domiciliado Rua
Barão do Rio Branco, 26, Universal em Viana-ES.
Ela, Natural de Teófilo Otoni, -MG, estado civil solteira, profissão auxiliar de serviços gerais, residente e
domiciliada Rua Barão do Rio Branco, 26, Universal em Viana-ES.
2.ROGÉRIO GONÇALVES BONELI e DAYSE RODRIGUES PIMENTA.
Ele, Natural de Vila Velha, -ES, estado civil solteiro, profissão autonomo, residente e domiciliado Rua Tancredo de
Almeida Neves, 01, Canaã em Viana-ES.
Ela, Natural de Vitória, -ES, estado civil solteira, profissão autonoimo, residente e domiciliada Rua Tancredo de
Almeida Neves, 01, Canaã em Viana-ES.
3.DIEGO SANTOS CARRAFAe ROBERTAMARTINS DE OLIVEIRA.
Ele, Natural de São Mateus, -ES, estado civil solteiro, profissão recepcionista, residente e domiciliado Rua Rio
Tocantins, s/n°, Nova Bethânia em Viana-ES.
Ela, Natural de Resplendor, -ES, estado civil solteira, profissão assistente social, residente e domiciliada Rua Rio
Tocantins, s/n°, Nova Bethânia em Viana-ES.
4.DIEGO SANTOS CARRAFAe ROBERTAMARTINS DE OLIVEIRA.
Ele, Natural de São Mateus, -ES, estado civil solteiro, profissão recepcionista, residente e domiciliado Rua Rio
Tocantins, s/n°, Nova Bethânia em Viana-ES.
Ela, Natural de Resplendor, -ES, estado civil solteira, profissão assistente social, residente e domiciliada Rua Rio
Tocantins, s/n°, Nova Bethânia em Viana-ES.
5.WERICLES DE SOUZAALVENAZ e SARAJANNE SILVAMARQUES.
Ele, Natural de Conselheiro Pena, -MG, estado civil solteiro, profissão barbeiro, residente e domiciliado Avenida
Central, s/n° Nova Bethânia em Viana-ES.
Ela, Natural de Iúna, -ES, estado civil solteira, profissão atendente , residente e domiciliada Avenida Central, s/n°
Nova Bethânia em Viana-ES.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Viana-ES, 27 de Março de 2019
Saint-Clair José do Nascimento

Oficial de registro Civil
________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DE REGISTRO NOTAS E REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE ARACÊ DOMINGOS MARTINS

Faço saber que pretendem casar-se:
1.CARLOS EDUARDO HUWER e JÉSSICAMARTINS MATOS.
Ele, natural de Domingos Martins, -ES, nascido em 01 de março de 1997, estado civil solteiro, profissão lavrador,
residente e domiciliado Estrada Vicinal, S/N, área rural, Ribeirão Capixaba, Aracê em Domingos Martins-ES, filho
deAdriano Huwer e MariaArlinda Braun Huwer .
Ela, natural de Domingos Martins, -ES, nascida em 08 de fevereiro de 2001, estado civil solteira, profissão
lavradeira, residente e domiciliada Estrada Vicinal, S/N, área rural, Ribeirão Capixaba, Aracê em Domingos
Martins-ES, filha de Fledson Pereira de Matos e Lucinete Martins .
2.ERIVALDO CANALe JULIADUARTE MARTINS.
Ele, natural de Domingos Martins, -ES, nascido em 11 de setembro de 1974, estado civil divorciado, profissão
lavrador, residente e domiciliado Rua Canal, 73, Pedra Azul em Domingos Martins-ES, filho de Galdino Canal e
Natalina Gratieri Canal .
Ela, natural de Castelo, -ES, nascida em 08 de maio de 1980, estado civil solteira, profissão pedagoga, residente e
domiciliada Rua Canal, 73, Pedra Azul em Domingos Martins-ES, filha de Nivaldo Martins do Nascimento e
Francisca Duarte Martins .

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

3.ANTONIO FRANCISCO LEITE e VANEIDE DE JESUS SOUZA.
Ele, natural de Domingos Martins, -ES, nascido em 02 de agosto de 1976, estado civil solteiro, profissão lavrador,
residente e domiciliado Estrada Vicinal, S/N, Ribeirão Capixaba, Aracê em Domingos Martins-ES, filho de
Anacleto Leite e Margarida Botelho Leite.
Ela, natural de Itamaraju, -BA, nascida em 18 de maio de 1993, estado civil solteira, profissão lavradeira, residente
e domiciliada Estrada Vicinal, S/N, Ribeirão Capixaba, Aracê em Domingos Martins-ES, filha de José Francisco
Souza e Solidade Rocha de Jesus.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Aracê, Domingos Martins, ES, 27 de Março de 2019.
Arione Stanislau Dos Passos

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DYONIZIO RUY - SUCURSAL

Faço saber que pretendem casar-se:
1.RENAN RODRIGO DE SOUZAJORGE e SHAYANE DASILVAMACHADO.
Ele, Natural de Vitória-ES, com vinte e sete (27) anos de idade, estado civil solteiro, profissão comprador,
residente e domiciliado neste distrito, filho de CARLOS ANTONIO JORGE e de MARIAAPARECIDA DE SOUZA
JORGE.
Ela, Natural de São Gonçalo-RJ, com vinte e seis (26) anos de idade, estado civil solteira, profissão do lar,
residente e domiciliada neste distrito, filha de ALBERTO CEZAR MACHADO e de VALERIA CRISTINA DA SILVA
MACHADO.
2.FÁBIO ZANOTELI e CARLACAMILAAZEREDO.
Ele, Natural de Iconha-ES, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil solteiro, profissão empresário,
residente e domiciliado neste distrito, filho de NICOLAU NORBERTO ZANOTELI e de DEOLINDA MOZER
ZANOTELI.
Ela, Natural de Ariquemes-RO, com vinte e sete (27) anos de idade, estado civil solteira, profissão secretária,
residente e domiciliada neste distrito, filha de JOÃO VIEIRAAZEREDO e de LEANTINACONCEIÇÃOAZEREDO.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vila Velha, ES, 27 de Março de 2019
Lucy de Oliveira Ruy

Oficiala do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO AZEVEDO CARIACICA-ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.MAYCON LUDUVICO NASCIMENTO e MAISAALVES DEALMEIDA.
ELE - Natural de Vitória-ES, com 31 anos de idade, estado civil solteiro, profissão cobrador, residente Rua Rei
Sérvio Túlio, 02, Vale dos Reis, Cariacica-ES, filho de Tiago Nascimento e MariaAparecida Luduvico.
ELA- Natural de Filadélfia-BA, com 26 anos de idade, estado civil solteira, profissão vendedora, residente Rua Rei
Sérvio Túlio, 02, Vale dos Reis, Cariacica-ES, filha de Valdete Fernandes de Almeida e Osvaldina Alves de
Almeida.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Campo Grande - Cariacica ES, 27 de Março de 2019.
LISIEUX AZEVEDO PITOL OFICIAL

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins dedireito, e, não sendo atendida a presente até o dia 29/03/2019

notifico-as doprotesto. Cariacica, 28 de março de 2019.
JOSÉ DÓRIO VIEIRA OFICIAL INTERINO

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício de Cariacica, Rua Pio XII, nº 36, 1º Andar, Campo Grande, Cariacica - ES, Tel:(27)2123-4700
títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ
CLEUCIMAR JOAO LEMOS CNPJ:17.046.530/0001-73
DEIVISON FURLAN JUSTI CPF:113.225.737-94
DEMIS PEREIRA DAS NEVES CPF:086.665.187-07
DENNYS ROZALEM RODRIGUES 08494211790 CNPJ:21.152.049/0001-30
GILCELIA SILVA DE OLIVEIRA CNPJ:28.608.682/0001-39
IRANILDO JOSE DO NASCIMENTO CPF:835.139.224-34
MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA N GOULART CPF:078.129.647-10
MAYKEL JULIO DOMINGOS ARAUJO CPF:143.179.287-01
MIRIAN BATISTA DE ANDRADE WESTPHAL CNPJ:11.201.962/0001-25
PATRICK LAIOLI VASCONCELOS CORREA 152 CNPJ:23.568.336/0001-50
RODRIGO DAS NEVES RODRIGUES CNPJ:27.572.255/0001-85
SM MERCEARIA E HORTIFRUTI EIRELI CNPJ:17.094.514/0001-56
V.B. FEREGHETTI COMERCIO E SERVICOS ME CNPJ:21.218.877/0001-23